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Mittetulundusühing Eesti Vererõhukeskus 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Vererõhukeskus kui mittetulunduslik hüpertensioloogia spetsialistide vabatahtlik ühendus asutati 14.detsembril 2005.a., põhikiri kinnitati

9.jaanuaril 2006.a. ning 25.01.2006.a. kanti Tallinna Linnakohtu registrisse.

Ühingu eesmärgiks on tõhustada hüpertensioloogia valdkonna spetsialistide omavahelist koostööd ning koostööd teiste riikide kolleegidega ja

rahvusvaheliste hüpertensioloogia valdkonnas tegutsevate organisatsioonidega.

Sellel eesmärgil toimus 2010.a. järgmine tegevus:

1. Hüpertensioloogia alase rahvusvahelise ja regionaalse koostöö edendamiseks ning Eesti hüpertensioloogia alase olukorra võrdlemiseks

naaberriikidega osaleti 22.-24.aprillil 2010.a. Tallinnas toimunud IV Balti Hüpertensiooni kongressil. Selle tegevusega seoses Eesti

Vererõhukeskus kulusid ei kandnud.

2. Osaleti Tartu Ülikooli täienduskonverentsil „Kliinik 2010“, mis toimus Tartus 1.-3.veebruaril 2010.a., kus S.Nazarenko esitas ettekande teemal

„Sissejuhatus mitmetoimeliste riskifaktorite kuvamisse“. Selle tegevusega seoses Eesti Vererõhukeskus kulusid ei kandnud.

3. Osaleti 18.-21.juunil 2010 Oslos, Norras Euroopa Hüpertensiooni Ühingu aastakongressil, kus käsitleti kõrgvererõhu diagnostikat ja

diferentsiaaldiagnostikat ja tõenduspõhist ravi. Üritusel osalemiskulud kaeti individuaalsete registreerimistasudega, mistõttu sellega seoses

Eesti Vererõhukeskusel kulusid ei olnud.

4. Osaleti 26.-30.septembril 2010.a. Vancouveris, Kanadas toimunud 23ndal Rahvusvahelise Hüpertensiooni Ühingu koosolekul, kus käsitleti

kõrgvererõhu primaarse ja sekundaarse profülaktika, aga ka kõrgvererõhu ohje aktuaalseid prekliinilisi ja kliinilisi probleeme. Üritusel

osalemiskulud kaeti individuaalsete registreerimistasudega, mistõttu sellega seoses Eesti Vererõhukeskusel kulusid ei olnud.

5. Jätkus G.Goldšteine ja S.Nazarenko koostöö Euroopa Hüpertensiooni Ühinguga kõrgvererõhu parema ohje korraldamiseks Euroopa

hüpertensioloogia spetsialisti kvaliteedis. Selle tegevusega seoses Eesti Vererõhukeskusel kulusid ei olnud.

6. Osaleti Eesti Hüpertensiooni Ühingu (EHÜ) tegevuses; S.Nazarenko oli EHÜ juhatuse liige.

2010.a. Eesti Vererõhukeskus ei maksnud töötasusid ega juhatuse liikmetele juhatuseliikme tasusid.
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Mittetulundusühing Eesti Vererõhukeskus 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus on koostanud 2010. a. raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja hea raamatupidamistava nõudeid.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise  aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist.

Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil MTÜ seisundist ning kavatsusest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande

koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval

perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on MTÜ Eesti Vererõhukeskus jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatus kinnitab 2010. a. aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.
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Mittetulundusühing Eesti Vererõhukeskus 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb

rahvusvaheliselt tunnustattud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses

ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud mittetulundusühingu tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

 

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2009

Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 0 0

Raamatupidamiskohustuslase juhatuse liikmetele tasusid ei makstud ja ei antud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Eesti Vererõhukeskus (registrikood: 80231802) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI NAZARENKO Juhatuse liige 27.06.2011





Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Diagnostikakabinettide ja -keskuste tegevus, nt

röntgenlaborid, magnetresonants jms kabinetid
86906 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6972179

E-posti aadress sergei.nazarenko@regionaalhaigla.ee


